
RESTAURANT ASIA ApS

CVR-nr.: 32325971

Algade 90
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2026

Chaoqun Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT ASIA ApS
Algade 90
9700 Brønderslev

e-mailadresse: lidanji229@hotmail.com

CVR-nr.: 32325971
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 693.530, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.377.093.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.433.902	2.626.139
Personaleomkostninger	1	-2.462.043	-2.206.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.355	-259.107
Resultat af ordinær primær drift		918.504	160.091
Øvrige finansielle omkostninger		-22.592	-35.008
Ordinært resultat før skat		895.912	125.083
Skat af årets resultat		-202.382	-29.544
Årets resultat		693.530	95.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		534.730	95.539
I alt		693.530	95.539

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.723	290.746
Indretning af lejede lokaler		99.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt		379.890	290.746
Deposita		429.449	399.516
Finansielle anlægsaktiver i alt		429.449	399.516
Anlægsaktiver i alt		809.339	690.262
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000	350.000
Varebeholdninger i alt		375.000	375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.148	46.065
Tilgodehavende skat		0	58.875
Periodeafgrænsningsposter		157.002	93.252
Tilgodehavender i alt		387.150	198.192
Likvide beholdninger		407.548	599.687
Omsætningsaktiver i alt		1.169.698	1.172.879
AKTIVER I ALT		1.979.037	1.863.141

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.138.293	603.564
Forslag til udbytte		158.800	0
Egenkapital i alt		1.377.093	683.564
Hensættelse til udskudt skat		20.028	3.450
Hensatte forpligtelser i alt		20.028	3.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.518	72.566
Skyldig selskabsskat		175.742	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.359	128.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.297	974.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.916	1.176.127
Gældsforpligtelser i alt		581.916	1.176.127
PASSIVER I ALT		1.979.037	1.863.141

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	603.563	0	683.563
Årets resultat		534.730	158.800	693.530
Egenkapital, ultimo	80.000	1.138.293	158.800	1.377.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	2.403.101	2.154.040
Pensionsbidrag	15.708	17.424
Andre omkostninger til social sikring	43.234	35.477
	2.462.043	2.206.941

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025	2024
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	833	57.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.522	202.022
	53.355	259.107

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er bekendt, st der skulle være sager mod selskabet i nærmeste fremtid.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	7